
                                                                            П Р О Т О К О Л

                II ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  1998-99;2000-01 Р.Н.  

16-17.05.2015 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ / 1998-1999/ .  /0.914-9.14/. Стадіон ВДТУ

1 Богдан Ярослав 08.07.1998 кмс Ямпільська ДЮСШ 15.5 2 Волчанський ВІ

2 Горецький Максим 09.08.1999 РДЮСШ Козятинського р 16.0 3 Зелінський ВА

3 Баштовий Іван 06.01.1998 1 Ямпільська ДЮСШ 16.5 1ю Волчанський ВІ

4 Голуб Владислав 14.06.1998 1ю Ямпільська ДЮСШ 16.9 1ю Волчанський ВІ

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ / 2000-2001/ .  /0.840-8.80 /. 

1 Петрук Петро 11.01.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 16.8 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 18.1 3ю Волчанська ВІ

3 Андрощук Володимир 00.00.2000 Немирівська 18.2 3ю Глазков

4 Каспрук Дмитро 07.11.2000 Ладижинська ДЮСШ 19.1 3ю Сасюк АП

5 Калараш Егор 12.09.2000 Ямпільська ДЮСШ 19.3 3ю Волчанська ВІ

6 Бородін Олексій 15.01.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР 19.9 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА / 1998-1999/ .  /0.762-8.50 /. 

1 Рейлян Марина 00.00.1999 3 Ямпільська ДЮСШ 20.6 2ю Волчанський ВІ

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА / 2000-2001/ .  /0.762-8.25 /. 

1 Медведська Каріна 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 18.2 1ю Ткач,Мельничук

2 Мудрак Діана 21.01.2001 3 Ямпільська ДЮСШ 18.8 2ю Волчанський ВІ

3 Левчук Анна 00.00.2001 Гнівань Будивельник 19.2 2ю Ткач,Мельничук

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2000-2001/ . 

1 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 13.0-12.7 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Лиса Марина 00.00.2000 3 Бершадська РДЮСШ 13.0-12.8 2 Маляр ОС

3 Медведська Карина 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 13.5-13.6 3 Ткач ВВ,Мельничук ВМ

4 Фавскіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 13.8-13.7 3 Леленко ЛМ

5 Лазаренко Карина 26.032003 2ю Літинська ДЮСШ 13.8-14.1 3 Диканський ГМ

6 Іващук Дарина 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 14.3-14.6 1ю Щербатюк ОС

7 Слободянюк Альона 17.05.2000 Шаргородська ДЮСШ 14.6-14.9 1ю Лобур ІМ

Ковльчук Яна 05.11.2000 Немирівська ДЮСШ 14.4-dns 1ю Глазков ВО

10 Задорожнюк Анжела 11.06.2001 Хмільницька ДЮСШ 14.6 1ю Леленко ЛМ

9 Собко Вераніка 30.05.2001 1ю Ямпільська ДЮСШ 14.6 1ю Волчанська ВІ

11 Левчук Анна 01.09.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 14.7 1ю Мельничук АВ 

13 Ярова Дар'я 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 14.8 1ю Лавренюк

12 Заболотная Юлія 21.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 14.8 1ю Щербатюк

15 Швець Ганна 13.08.2000 Вінниця СДЮСШОР 14.9 2ю Сарафинюк ПЯ

14 Ровінська Мірослава Тиврівська ДЮСШ 14.9 2ю Кліщ ОА

16 Лукашук Марія 01.08.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 15.0 2ю Михайленко НП

17 Марченко Мирослава Тиврівська ДЮСШ 15.4 2ю Кліщ ОА

18 Жуковська Сніжана 22.01.2002 Немирівська ДЮСШ 15.5 2ю Глазков ВО

19 Левчик Дарина 00.00.2000 Погребищенська ДЮСШ 15.5 2ю Прокопенко ВФ

20 Криворука Софія 17.04.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 15.6 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

21 Савіцька Валентина 03.02.2001 1ю Козятин КДЮСШ 15.7 3ю Корнілецький ОТ

22 Бальцева Ірина 17.05.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 15.7 3ю Михайленко НП

23 Гуменна Оксана 05.12.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 15.9 3ю Михайленко НП

24 Тонян Ілона 11.09.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 16.0 3ю Михайленко НП

25 Лебедева Анастасія 31.12.2001 Вінниця СДЮСШОР 16.2 Сарафинюк ПЯ

26 Микитюк Олена 07.01.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 16.2 Сарафинюк ПЯ

27 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 16.2 Михайленко НП

28 Качуринська Олена 06.08.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 16.7 Михайленко НП

29 Бенедюк Софія 30.03.2001 Калинівська ДЮСШ 16.7 Брик ЛІ

30 Коновал Ольга 20.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 17.1 Сарафинюк ПЯ

31 Тонян Лариса 15.11.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 17.4 Михайленко НП

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1998-1999 / . 

1 Олексюк Ярослава 12.07.1998 2 РДЮСШ Козятинського р 12.8-12.8 2 Зелінський ВА

2 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 12.9-12.8 2 Ткач ВВ,Мельничук ВМ

3 Чернюк Наталія 18.04.1999 3 Іллінецька ДЮСШ 13.1-13.3 2 Стецишин ОП



4 Нікітіна Валентина 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 14.0-13.8 3 Ткач ВВ,Мельничук ВМ

5 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 14.0-13.9 3 Голота ЛМ

6 Вовк Ірина 30.01.1999 Немирівська ДЮСШ 13.8-14.1 3 Глазков ВО

7 Мацігура Вікторія 20.05.1998 1ю Погребищенська ДЮСШ 14.0-14.1 3 Гриценюк МП

8 Крищук Анастасія 07.02.1999 2ю РДЮСШ Козятинського р 14.3-14.7 1ю Зелінський ВА

9 Зайчук Доменіка 01.09.1998 Ладижинська ДЮСШ 14.3 1ю Сасюк АП

10 Мазурик Діана 26.11.1999 Хмільницька ДЮСШ 14.3 1ю  Леленко ЛМ

10 Огірчук Тетяна 24.09.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 14.3 1ю Гриценюк МП

12 Яровенко Ганна 15.03.1999 Немирівська ДЮСШ 14.4 1ю Глазков ВО

13 Ратушна Світлана 04.12.1998 1ю Погребищенська ДЮСШ 14.5 1ю Гриценюк МП

14 Мельничук Леся 09.05.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 14.6 1ю Гриценюк МП

15 Пилипчук Катерина 01.05.1998 3 Калинівська ДЮСШ 14.7 1ю Брик ЛІ

16 Надобко Оксана 12.02.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 15.3 2ю Голота ЛМ

17 Кврига Тетяна 26.06.1998 1ю Вінниця МДЮСШ-1 15.7 3ю Голота ЛМ

18 Романюк Анна 17.02.1999 1ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 16.5 Мельничук ВМ

Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 12.4 1 Ткач ВВ,Мельничук ВМ

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2000-2001/ . 

1 Шевчук Богдан 31.05.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 11.8-11.9 3 Щербатюк ОС

2 Охрименко Валентин 05.02.2000 Хмільницька ДЮСШ 12.1-12.1 1ю Леленко ЛМ

3 Ференець Олег 27.04.2000 Калинівська ДЮСШ 12.7-12.1 1ю Брик ЛІ

4 Татарчук Антон 00.00.2001 РДЮСШ Козятинського 12.5-12.2 1ю

5 Хуторнюк Микола 05.11.2000 3ю Калинівська ДЮСШ 12.2-12.2 1ю Хотян ВВ

6 Пугач Дмитро 17.10.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР 12.5-12.5 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

7 Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівська ДЮСШ 12.6-12.8 2ю Хотян ВВ

Третяк Павло 23.11.2000 1ю Мурованокуриловецька 11.9-dq 3 Мороз ВІ

9 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 12.8 2ю Волчанська ВІ

10 Сидоров Олександр 17.05.2000 РДЮСШ Козятинського р 12.9 2ю Галицький ВЙ

11 Огороднік Дмитро 08.04.2000 Ладижинська ДЮСШ 13.0 2ю Всяченкова ГІ

12 Фльорко Максим 15.08.2000 1ю Іллінецька ДЮСШ 13.1 3ю Стецишин ОП

13 Бонящук Олег 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 13.2 3ю Шаповалов

14 Гуцаленко Влідислав 05.04.2001 Немирівська ДЮСШ 13.5 3ю Глазков ВО

15 Поплавський Денис 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 13.6 3ю Шаповалов

16 Абраменко Максим 26.12.2000 Вінниця СДЮСШОР 13.6 3ю Мельничук АВ

17 Коваль Олександр 05.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 13.8 3ю Сарафинюк ПЯ

18 Дутчак Вадим 0000.2000 Хмільницька РДЮСШ 14.6 Шаповалов

19 Горейко Андрій 06.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 16.2 Леленко ЛМ

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1998-1999 / . 

1 Таран Василь 12.01.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР 11.1-11.0 1 Прошин ВМ

2 Гончарук Владислав 20.09.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 11.3-11.1 1 Прошин ВМ,Сарафинюк ПЯ

3 Герцун Ілля 26.07.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 11.2-11.2 2 Прошин ВМ

4 Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецька ДЮСШ 11.4-11.2 2 Стецишин ОП

5 Висоцький Дмитро 23.09.1998 2 Іллінецька ДЮСШ 11.4-11.4 2 Стецишин ОП

6 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Немирівська ДЮСШ 11.5-11.5 2 Глазков ВО

7 Войт Андрій 23.07.1998 3 Погребищенська ДЮСШ 11.6-11.5 2 Гриценюк МП

8 Король Олексій 13.11.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 11.6-11.6 3 Ткач ВВ,Мельничук АВ

9 Обідник Володимир 26.07.1998 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ11.8 3 Маляр ОС

11 Лужнов Андрій 24.03.1999 Ладижинська ДЮСШ 12.1 1ю Ковальчук МО

10 Насіковський Віталій 30.01.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 12.1 1ю Щербатюк ОС

14 Сидорук Євгеній 00.00.1998 3ю Хмільницька РДЮСШ 12.2 1ю Шаповалов ОГ

13 Слободяник Володимир 07.02.1998 1ю Літинська ДЮСШ 12.2 1ю Диканський ГМ

12 Банза Ігор 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ 12.2 1ю Шаповалов ОГ

15 Зелінський Олександр 14.02.1998 1ю Літинська ДЮСШ 12.3 1ю Ткачук ВА

16 Кацюк Володимир 00.00.1998 3 Чернівецька ДЮСШ 12.4 1ю Щербатюк ОС

16 Чорний Денис 18.03.1999 1ю Вінниця СДЮСШОР 12.4 1ю Михайленко НП

18 Соловей Андрій 19.07.1999 Ладижинська ДЮСШ 12.5 1ю Ковальчук МО

19 Щур Максим 07.12.1998 3 Погребищенська ДЮСШ 12.5 1ю Гриценюк МП

20 Коняга Микола 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ 12.5 1ю Шаповалов ОГ



21 Москаленко Сергій 03.03.1998 3 Немирівська ДЮСШ 12.7 2ю Глазков ВО

22 Олійник Володимир 28.07.1999 Вінниця СДЮСШОР 12.8 2ю Михайленко НП

23 Заводюк Максим 00.00.1998 3ю Хмільницька РДЮСШ 13.0 2ю Шаповалов ОГ

24 Барчук Володимир Тиврівська ДЮСШ 13.1 3ю Кліщ ОА

25 Журавльов Вадим 01.02.1999 Вінниця СДЮСШОР 13.4 3ю Михайленко НП

Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільницька ДЮСШ 14.7  Леленко ЛМ

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА / 2000-2001/ .

1 Павлова Марія 25.03.2001 РДЮСШ Козятинського р 5:19.1 3 Галицький ВЙ

2 Мазур Людмила 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 5:42.4 3 Лавренюк

3 Дідур Валерія 30.10.2001 Чернівецька ДЮСШ 6:18.0 2ю

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА / 1998-1999/ . 

1 Чернюк Олена 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:13.7 2 Москвін АГ

2 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:18.1 3 Москвін АГ

3 Білоконь Катерина 07.12.199 Погребищенська ДЮСШ 6:07.7 2ю Гриценюк МП

Кольцова Вікторія 22.05.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 4:58.8 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ЮНАКИ / 2000-2001/ .

1 Підручний Вадим 23.03.2000 РДЮСШ Козятинського р 4:39.2 3 Галицький ВЙ

2 Вітов Руслан 07.03.2000 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 4:49.5 1ю Мельничук ВМ

3 Дмитрук Роман 16.04.2000 Ладижинська ДЮСШ 4:59.2 1ю Сасюк АП

4 Герасимчук Тарас 15.12.2000 Іллінецька ДЮСШ 5:09.3 1ю Стецишин ОП

5 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського р 5:38.9 3ю Галицький ВЙ

6 Стахів Назар 15.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 5:40.6 3ю Мосійчук ДВ

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ЮНАКИ / 1998-1999/ . 

1 Сосніцький Ілля 00.00.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 4:25.0 2 Сарафинюк ПЯ,Маляр ОС

2 Коценко Іван 24.01.1998 Шаргордська ДЮСШ 4:43.2 3 Лобур ІМ

3 Безклейний Вадим 12.08.1999 Погребищенська ДЮСШ 4:43.7 3 Гриценюк МП

4 Циган Олексій 05.09.1999 Погребищенська ДЮСШ 4:50.4 1ю Гриценюк МП

5 Кобречко Олег 11.11.1999 1ю Ладижинська ДЮСШ 4:55.9 1ю Ковальчук МО

6 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 РДЮСШ Козятинського р 5:06.3 1ю Волинець АМ

7 Миколюк Павло 06.02.1998 РДЮСШ Козятинського р 5:06.3 1ю Галицький ВЙ

8 Цементюк Дмитро 00.00.1999 Крижопільська ДЮСШ 5:13.5 2ю Лавренюк

9 Голованчук Олександр 27.07.1999 Шаргордська ДЮСШ 5:20.2 2ю Мосійчук ДМ

Остаповець Богдан 26.01.1997 Вінниця МДЮСШ-1 4:44.3 3 Турлюк ВМ

Лістафоров Кирило 19.03.1995 3 Вінниця Інваспорт 5:31.7 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  400 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА / 2000-2001/ . 

1 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 1:03.2 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Ткач Вікторія 22.06.2000 Ладижинська ДЮСШ 1:05.6 3 Всяченкова

3 Розборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 1:06.3 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:06.4 3  Леленко ЛМ

5 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.1 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Собко Вераніка 30.05.2001 1ю Ямпільська ДЮСШ 1:10.0 1ю Волчанська ВІ

7 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:10.4 1ю  Леленко ЛМ

8 Пилипенко Анна 22.03.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:10.4 1ю Турлюк ВМ

9 Мостепанко Вікторія 23.05.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 1:11.0 1ю Брик ЛІ

10 Лукашук Марія 01.08.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 1:11.1 1ю Михайленко НП

11 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородська ДЮСШ 1:11.1 1ю Лобур ІМ

12 Тонян Ілона 11.09.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:12.9 1ю Михайленко НП

13 Плюта Ярослава 19.02.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:13.0 1ю Мельничук ВМ

14 Галицька Яна 27.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:13.5 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

15 Ковбасюк Дарина 10.12.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:14.2 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

16 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 1:14.7 2ю Михайленко НП

17 Левчик Дарина 00.00.2000 Погребищенська ДЮСШ 1:16.2 2ю Прокопенко ВФ

18 Мудрак Діана 21.01.2001 3 Ямпільська ДЮСШ 1:16.3 2ю Волчанський ВІ

19 Маліцька Ліза 19.05.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:17.3 3ю Михайленко НП

20 Гуменна Оксана 05.12.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:21.7 Михайленко НП

21 Тонян Лариса 00.00.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:22.4 Михайленко НП

22 Бальцева Ірина 17.05.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 1:25.0 Михайленко НП



БІГ  400 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА / 1998-1999 / . 

1 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.9 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Сухопара Юлія 27.04.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 1:06.0 3 Маляр ОС

3 Мазурик Діана 26.11.1999 Хмільницька ДЮСШ 1:10.9 1ю  Леленко ЛМ

4 Дорошенко Аліна 17.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:10.9 1ю Щербатюк

5 Рейлян Марина 00.00.1999 3 Ямпільська ДЮСШ 1:12.6 1ю Волчанський ВІ

6 Зерук Ганна 22.12.1998 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:14.8 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Мельничук Леся 09.05.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 1:21.9 Гриценюк МП

Кутах Юлія 18.08.1991 мс Вінниця ШВСМ 58.4 2 Кревсун ЮЮ

Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця МДЮСШ-1 59.0 2 Турлюк  ВМ

Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.2 2 Турлюк ВМ

Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.2 2 Турлюк  ВМ

Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 1:15.9 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  400 МЕТРІВ  . ЮНАКИ / 2000-2001/ . 

1 Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ 54.1 3 Волчанська ВІ

2 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 55.5 3 Леленко ЛМ

3 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 55.6 3 МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Лужецький Максим 21.01.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 57.5 1ю Хотян ВВ

5 Дутчак Вадим 0000.2000 Хмільницька РДЮСШ 57.6 1ю Шаповалов

6 Охрименко Валентин 05.02.2000 Хмільницька ДЮСШ 58.4 2ю Леленко ЛМ

7 Пожовний Роман 00.00.2000 Погребищенська ДЮСШ 1:00.5 2ю Прокопенко ВФ

8 Рибкін Віктор 22.09.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:00.6 2ю Ткач ВВ,Мельничук ВМ

9 Скрипник Владислав 00.00.2000 Шаргордська ДЮСШ 1:00.7 2ю

10 Швец Віталій 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 1:04.2 Лавренюк ВІ

11 Левченко Ілля 29.03.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 1:04.9 Хотян ВВ

12 Комаровський Антон 29.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:06.3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

13 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:06.5 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Кузьменко Нікіта 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:09.3 Михайленко НП

15 Несен Ілля 06.01.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:09.9 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

16 Боднарчук Вадим 04.02.2003 Шаргордська ДЮСШ 1:16.9 Мосійчук ДВ

17 Ленишин Максим 27.03.2001 Шаргордська ДЮСШ 1:17.0 Лобур ІМ

18 Зеленюк Артем 02.08.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:20.0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

19 Дяків Вадим 27.02.2000 Шаргордська ДЮСШ 1:23.0 Лобур ІМ

БІГ  400 МЕТРІВ  . ЮНАКИ / 1998-1999 / .

1 Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 51.5 2 Москвіни,Хотян ВВ

2 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 53.1 2 Стецишин ОП

3 Войт Андрій 23.07.1998 3 Погребищенська ДЮСШ 53.2 2 Гриценюк МП

4 Шиндер Валентин 14.02.1998 2ю Бершадська РДЮСШ 54.7 3 Маляр ОС

5 Войченко Артур 30.09.1998 Іллінецька ДЮСШ 54.8 3 Стецишин ОП

6 Коняга Микола 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ 56.2 1ю Шаповалов ОГ

7 Чорний Денис 18.03.1999 1ю Вінниця СДЮСШОР 56.9 1ю Михайленко НП

8 Хава Вадим 20.02.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 57.3 1ю Щербатюк ОС

9 Шишківський Денис 00.00.1998 3ю Хмільницька РДЮСШ 58.2 1ю Шаповалов ОГ

10 Синиця Андрій 13.10.1998 3 Ладижинська ДЮСШ 59.2 1ю Всяченкова ТІ

11 Дерелюк Сергій 20.10.1999 РДЮСШ Козятинського р 59.9 2ю Галицький ВЙ

12 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.8 3ю Турлюк ВМ

13 Олійник Володимир 28.07.1999 Вінниця СДЮСШОР 1:07.1 Михайленко НП

14 Журавльов Вадим 01.02.1999 Вінниця СДЮСШОР 1:07.4 Михайленко НП

Кіщенко Юрій 04.08.1991 мсу Вінниця ШВСМ 50.0 1 Кревсун ЮЮ

Вітов Іван Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ 50.7 2 Мельничук ВМ

Царик Андрій 02.12.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 51.9 2 Турлюк ВМ

Раєц Леонид 12.07.1996 1 Вінниця ШВСМ 52.2 2 Кревсун ЮЮ

Павлович Євген 17.12.1995 3 Вінниця ВНТУ 52.6 2 Овчарук ВВ

Рабчун  Вадим 11.01.1996 кмс Вінниця ШВСМ 52.8 2 Кревсун ЮЮ

Баньковський Ілліріон 22.06.1997 Вінниця ВНТУ 54.0 3 Овчарук ВВ

Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 54.8 3 Турлюк  ВМ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА /2000-2001/ . 



1 Крушельницька Ольга 10.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 17:48.5 3 Москвін АГ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4 Х 100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА . 

1 Вінниця МДЮСШ-1 53.4 3

Тітаренко Анна 18.02.2000 Москвін АГ,Москвіна НМ

Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

Олійник Юлія 30.01.2000 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Вінниця СДЮСШОР 54.4 3

Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Ткач ВВ,Мельничук ВМ

Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Ткач ВВ,Мельничук ВМ

Медведська Карина 13.07.2001 3 Ткач ВВ,Мельничук ВМ

Левчук Анна 00.00.2001 Ткач ВВ,Мельничук ВМ

3 РДЮСШ Козятинського р 55.8 3

Крищук Анастасія

Шафранська Ілона

Павлова Марія

Олексюк Ярослава

4 Погребищенська ДЮСШ 56.4 1ю

Мацігура Вікторія 20.05.1998 1ю Гриценюк МП

Огірчук Тетяна 24.09.1999 1ю Гриценюк МП

Ратушна Світлана 04.12.1998 1ю Гриценюк МП

Мельничук Леся 09.05.1999 Гриценюк МП

5 Хмільницька РДЮСШ 56.7 1ю

Задорожнюк Анастасія

Власюк Олена

Шемета Катерина

Фастіна Ірина

6 Немирівська ДЮСШ 57.1 1ю

Грушко Інна

Яковенко Ганна

Рябчук Яна

Вовк Ірина

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4 Х 100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ . 

1 Вінниця СДЮСШОР 44.2 2

Обідник Володимир 26.07.1998 3 Маляр ОС

Герцун Ілля 26.07.1998 2 Прошин ВМ

Таран Василь 14.01.1999 Прошин ВМ

Гончарук Владислав 20.09.1998 1 Прошин ВМ,Сарафинюк ПЯ

2 Іллінецька ДЮСШ 45.0 3

Висоцький Дмитро 23.09.1998 3 Стецишин ОП

Вітковський Денис 06.04.1998 3 Стецишин ОП

Войченко Артур 30.09.1998 3 Стецишин ОП

Гой Олександр 20.09.1999 1 Стецишин ОП

3 Ладижинська ДЮСШ 50.2 1ю

Гавриляк Владислав 11.09.2000 Всяченкова ГІ

Лужнов Андрій 24.03.1999 Ковальчук МО

Соловей Андрій 19.07.1999 Ковальчук МО

4 Хмільницька РДЮСШ 51.2 1ю

Завадюк Максим

Оніщук Вадим

Бевза Ігор

Сидорук Евгеній

БІГ  3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1998-1999 Г.Р./ . 

1998-1999

1 Чернюк Олена 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 11:23.3 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 11:25.7 2 Москвін АГ,Москвіна НМ



Кольцова Вікторія 22.05.1997 3 Вінниця СДЮСШОР Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Кутах Юлія 18.08.1991 мс Вінниця ШВСМ 9:43.7 кмс Кревсун ЮЮ

2000-2001

1 Павлова Марія 00.00.2001 РДЮСШ Козятинського 11:51.7 3 Галицький ВЙ

БІГ  3000 МЕТРІВ .ЮНАКИ  . 

1998-1999

1 Боднарчук Юрій 03.05.1999 2ю Шаргордська ДЮСШ 10:37.9 1ю Мосійчук ДМ

2 Голованчук Олександр 27.07.1999 Шаргордська ДЮСШ 11:01.8 2ю Мосійчук ДМ

3 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 РДЮСШ Козятинського р 11:08.8 2ю Волинець АМ

2000-2001

1 Стахов. Назарій 00.00.2001 Шаргордська ДЮСШ 13:14.3 Лобур ІМ

БІГ  400 МЕТРІВ З/Б .ЮНАКИ  . 

1998-1999

1 Хава Вадим 20.02.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:06.0 1ю Щербатюк ОС

БІГ  400 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА  . 

1998-1999

1 Дорошенко Аліна 17.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:19.3 1ю Щербатюк

Березюк Наталіч 00.00.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 1:02.6 Мельничук  ВМ

Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця МДЮСШ-1 1:04.4 Турлюк  ВМ

Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.0 Турлюк  ВМ

БІГ  200 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА / 2000-2001 / .

1 Лиса Марина 00.00.2000 3 Бершадська РДЮСШ 28.1 3 Маляр ОС

2 Сорокендя Олена 12.04.2002 Жмеринська ДЮСШ 28.3 3 Чистяк НБ

3 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 28.3 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Медведська Карина 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 28.4 3 Ткач ВВ,Мельничук ВМ

5 Ткач Вікторія 22.06.2000 Ладижинська ДЮСШ 28.7 3 Всяченкова

6 Пилипенко Анна 22.03.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 29.4 1ю Турлюк ВМ

7 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 29.5 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Кривошина Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 30.3 1ю Ткач ВВ,Мельничук ВМ

9 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородська ДЮСШ 30.4 1ю Лобур ІМ

10 Ровінська Мірослава Тиврівська ДЮСШ 30.5 1ю Кліщ ОА

11 Ланова Яна 21.02.2000 3ю Літинська ДЮСШ 30.7 2ю Диканський ГМ

12 Іващук Дарина 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 30.8 2ю

13 Ковальчук Яна 05.11.2000 Немирівська ДЮСШ 30.9 2ю Глазков ВО

14 Заболотная Юлія 21.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 31.2 2ю Щербатюк

15 Прибега Олена 00.00.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань 31.7 2ю Мельничук АВ 

16 Галицька Яна 27.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 32.1 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

17 Плюта Ярослава 19.02.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 32.7 3ю Мельничук ВМ

18 Жуковська Сніжана 22.01.2002 Немирівська ДЮСШ 33.0 3ю Глазков ВО

19 Сотнікова Ірина 24.09.2001 Жмеринська ДЮСШ 33.5 3ю Чистяк НБ

20 Бальцева Ірина 17.05.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 33.6 3ю Михайленко НП

21 Микитюк Олена 07.01.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 34.2 3ю Сарафинюк ПЯ

22 Маліцька Ліза 19.05.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 34.4 3ю Михайленко НП

23 Лебедєва Анастасія 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 35.2 3ю

БІГ  200 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА / 1998-1999 / . 

1 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 27.0 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 27.5 3 Ткач ВВ,Мельничук ВМ

3 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 29.4 1ю Голота ЛМ

4 Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 29.5 1ю Ткач ВВ,Мельничук ВМ

5 Зайчук Доменіка 01.09.1998 Ладижинська ДЮСШ 29.9 1ю Сасюк АП

6 Мазурик Діана 26.11.1999 Хмільницька ДЮСШ 30.2 1ю  Леленко ЛМ

7 Олійник Катерина 00.00.1999 Чернівецька ДЮСШ 30.7 2ю Щербатюк

8 Дідик Наталія 10.02.1998 Шаргородська ДЮСШ 31.7 2ю Лобур ІМ

9 Надобко Оксана 12.02.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 32.6 3ю Голота ЛМ

10 Коврига Тетяна 26.06.1998 1ю Вінниця МДЮСШ-1 33.1 3ю Голота ЛМ

11 Лозинська Вікторія 00.00.1998 Хмільницька ДЮСШ 33.4 3ю Леленко ЛМ

12 Шевчук Єльвіра 19.11.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 33.5 3ю Сарафинюк ПЯ



13 Романюк Анна 17.02.1999 1ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 34.0 3ю Мельничук ВМ

Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 26.6 2 Турлюк ВМ

БІГ  200 МЕТРІВ  . ЮНАКИ / 2000-2001 / .

1 Шевчук Богдан 31.05.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 24.8 3 Щербатюк ОС

2 Охрименко Валентин 05.02.2000 Хмільницька ДЮСШ 25.3 3 Леленко ЛМ

3 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 25.9 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 2ю Літинська ДЮСШ 26.1 1ю Диканський ГМ

5 Гавриляк Владислав 11.09.2000 Ладижинська ДЮСШ 26.5 1ю Всяченкова ГІ

6 Скрипник Владислав 00.00.2001 Шаргордська ДЮСШ 26.6 2ю

7 Огороднік Дмитро 08.04.2000 Ладижинська ДЮСШ 27.0 2ю Всяченкова ГІ

8 Куцик Микола 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 27.2 2ю Книш М

9 Рибкін Віктор 22.09.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 27.5 2ю Ткач ВВ,Мельничук ВМ

10 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 28.7 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

11 Коваль Олександр 05.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 29.4 Сарафинюк ПЯ

12 Абраменко Максим 26.12.2000 Вінниця СДЮСШОР 29.5 Мельничук АВ

14 Спасяк Дмитро 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 30.2 Книш М

15 Лукашук Іван 25.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 31.2 Михайленко НП

15 Зеленюк Артем 02.08.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 36.6 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  200 МЕТРІВ  . ЮНАКИ / 2000-2001 / . 

1 Гончарук Владислав 20.09.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 23.1 2 Прошин ВМ,Сарафинюк ПЯ

2 Таран Василь 12.01.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР 23.3 2 Прошин ВМ

3 Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецька ДЮСШ 23.6 2 Стецишин ОП

4 Король Олексій 13.11.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 23.9 3 Ткач ВВ,Мельничук АВ

5 Обідник Володимир 26.07.1998 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 24.1 3 Маляр ОС

6 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 24.4 3 Стецишин ОП

7 Войченко Артур 30.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 24.4 3 Стецишин ОП

8 Лужнов Андрій 24.03.1999 Ладижинська ДЮСШ 25.5 3 Ковальчук МО

9 Синиця Андрій 13.10.1998 3 Ладижинська ДЮСШ 25.6 1ю Всяченкова ТІ

10 Насіковський Віталій 30.01.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 25.7 1ю Щербатюк ОС

11 Соловей Андрій 19.07.1999 Ладижинська ДЮСШ 25.8 1ю Ковальчук МО

12 Барчук Володимир Тиврівська ДЮСШ 26.9 2ю Кліщ ОА

Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 22.6 2ю Черненков СО

Борисов Дмитро 12.06.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 22.7 2ю Черненков СО

Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 23.1 2ю Черненков СО,Голота

Ефременюк Олег 00.00.1997 Вінниця МДЮСШ-1 24.1 2ю Москвін АГ

Петренко Віталій 00.00.1996 Вінниця СДЮСШОР 24.5 2ю Прошин

Ленчук Дмитро Вінниця 24.9 2ю

БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2000-2001 /  .

1 Розборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 2:41.4 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Лукашук Марія 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 2:42.1 3 Михайленко

3 Сотник Марина 05.07.2000 Хмільницька ДЮСШ 2:44.8 3  Леленко ЛМ

4 Бабійчук Тетяна 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 2:47.8 3 Михайленко

5 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 3:00.5 1ю  Леленко ЛМ

6 Дідур Валерія 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 3:02.0 1ю

7 Пасько Марія 16.09.2000 Шаргородська ДЮСШ 3:12.1 2ю Лобур ІМ

БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1998-1999 /  . 

1 Шевчук Аліна 03.02.2002 2 Житомир 2:28.1 2 Леднева,Сухоцька

2 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 2:28.3 2 Чистяк НБ

3 Сухопара Юлія 27.04.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2:35.1 3 Маляр ОС

4 Зерук Ганна 22.12.1998 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:54.2 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Огороднік Катерина 21.11.1998 Шаргородська ДЮСШ 3:06.0 1ю Лобур ІМ

Кольцва Вікторія 00.00.1997 Вінниця СДЮСШОР 2:22.5 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Дорошенко Тетяна 30.10.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 2:26.4 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 2:57.2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2000-2001 /  . 

1 Сікорський Дмитро 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 2:09.8 2 Сарафинюк ПЯ

2 Вітов Руслан 07.03.2000 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 2:13.2 3 Мельничук ВМ



3 Підручний Вадим 23.03.2000 РДЮСШ Козятинського р 2:13.7 3 Галицький ВЙ

4 Дмитрук Роман 16.04.2000 Ладижинська ДЮСШ 2:20.2 1ю Сасюк АП

5 Кравець Андрій 01.12.2000 Шаргородська ДЮСШ 2:24.1 1ю Лобур ІМ

6 Карпівняк Владислав 23.02.2000 Шаргородська ДЮСШ 2:25.5 1ю Лобур ІМ

7 Рибкін Віктор 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 2:29.2 2ю Мельничук,Дмитревський

8 Комаровський Антон 29.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 2:36.0 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Несен Ілля 06.01.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:38.6 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

10 Боднарчук Вадим 04.02.2003 Шаргордська ДЮСШ 2:42.9 3ю Мосійчук ДВ

БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ /1998-1999 /  . 

1 Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:55.8 1 Москвіни,Хотян ВВ

2 Ночвай Дмитро 23.0 Житомир 2:02.4 2

3 Богданович Іван 08.07.1999 Житомир 2:06.2 2 Леднева

4 Шиндер Валентин 14.02.1998 2ю Бершадська РДЮСШ 2:06.6 2 Маляр ОС

5 Сосніцький Ілля 00.00.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2:08.4 2 Сарафинюк ПЯ,Маляр ОС

6 Коценко Іван 24.01.1998 Шаргордська ДЮСШ 2:09.1 2 Лобур ІМ

7 Кобречко Олег 11.11.1999 1ю Ладижинська ДЮСШ 2:14.7 3 Ковальчук МО

8 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:21.2 1ю Турлюк ВМ

9 Миколюк Павло 06.02.1998 РДЮСШ Козятинського р 2:21.8 1ю Галицький ВЙ

10 Соколовий Олег 11.01.1999 Шаргордська ДЮСШ 2:25.9 1ю Лобур ІМ

Кіщенко Юрій 04.08.1991 мсу Вінниця ШВСМ 1:54.0 кмс Кревсун ЮЮ

Рабчун  Вадим 11.01.1996 кмс Вінниця ШВСМ 1:55.4 1 Кревсун ЮЮ

Раєц Леонид 12.07.1996 1 Вінниця ШВСМ 1:57.8 1 Кревсун ЮЮ

Петлінський Дмитро 27.01.1994 Вінниця СДЮСШОР 2:01.3 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Ярошенко Ігор 09.08.1995 3 Хмельницький 2:01.4 2 Рибак Л

Ночвай Дмитро 23.0 Житомир 2:02.4 2

Павлович Євген 17.12.1995 3 Вінниця ВНТУ 2:08.0 2 Овчарук ВВ

Шустовецький Олександр 29.01.1997 3 Хмельницький 2:09.2 2 Рибак Л

Остаповець Богдан 26.01.1997 Вінниця МДЮСШ-1 2:17.5 3 Турлюк ВМ

Лістафоров Кирило 19.03.1995 3 Вінниця Інваспорт 2:40.1 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА . 

1 Вінниця СДЮСШОР 5:07.1 2ю

Зерук Ганна 22.12.1998 3ю Вінниця СДЮСШОР Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Бабійчук Тетяна 17.05.2003 Вінниця СДЮСШОР Михайленко НП

Лукашук Марія 01.08.2002 3 Вінниця СДЮСШОР Михайленко НП

Галицька Яна 27.04.1999 2 Вінниця СДЮСШОР Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400 МЕТРІВ .  ЮНАКИ . 

1 Іллінецька ДЮСШ 3:44.8 1ю

Войченко Артур Стецишин

Висоцький Дмитро Стецишин

Гой Олександр Стецишин

Вітковський Денис Стецишин

2 Ладижинська ДЮСШ 4:07.6 3ю

Лужнов Андрій

Синиця Андрій

Огороднік Дмитро

Гавриляк Віктор

3 Вінниця СДЮСШОР 4:23.8

Несен Ілля 06.01.2003 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Сікорський Дмитро 13.05.1999 2 Сарафинюк

Комаровський Антон 00.00.1999 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Рибкін Віктор 22.09.2000 1ю Ткач ВВ,Мельничук ВМ



ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК. ЮНАКИ .

2000-2001 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Третяк Павло 23.11.2000 Мурованокуриловецька х 11.42 х 11.52 х х 11.52 2ю Мороз ВІ

2 Пугач Дмитро 17.10.2000 Вінниця СДЮСШОР х 10.80 10.91 10.98 х 10.85 10.98 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР х 10.33 х х х х 10.33 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА  / 2000- 2001 Р.Н./  / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шпатківська Марія 00.00.2000 Козятин СК Інвалідів 10.68 10.40 40.63 10.26 10.27 9.97 10.69 3 Шульга

2 Чуганова Діана 00.00.2000 Мурованокуриловецька 8.85 х х 6.69 8.15 7.78 8.85 1ю Мороз ВІ

3 Груць Валентина 00.00.2000 Козятин СК Інвалідів 8.82 8.47 8.62 7.78 8.32 8.71 8.82 1ю Шульга

4 Нечипаренко Анастасія 04.01.2000 Ладижинська ДЮСШ 8.30 8.04 7.75 7.59 7.36 8.18 8.30 1ю Всяченкова

5 Крива Віталіна 23.09.2001 Ямпільська ДЮСШ 7.27 х х 7.54 8.00 7.72 8.00 1ю Волчанська ВІ

6 Волос Анна 04.10.2001 Тульчинська ДЮСШ 7.59 7.39 6.87 7.53 6.86 7.72 7.72 2ю Дзезик  ОА

7 Король Діана 06.04.2000 Літинська ДЮСШ 7.114 7.15 7.01 7.37 7.38 5.38 7.38 2ю Барібан МІ

8 Лисак Катерина Тиврівська ДЮСШ 6.86 6.48 6.37 6.71 6.38 6.58 6.97 3ю Кліщ ОА

9 Кізлик Альона 00.00.2001 Тульчинська ДЮСШ 6.62 6.88 6.61 6.88 3ю Дзезик  ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА  / 1998-1999  Р.Н./ / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ратушна Світлана 04.12.1998 Погребищенська ДЮСШ 8.78 8.04 7.95 8.05 х х 8.78 1ю

2 Вовк Ірина 17.05.1999 Погребищенська ДЮСШ 7.82 7.86 8.08 7.84 8.48 8.63 8.63 1ю

3 Сьотка Тетяна 28.09.1998 Літинська ДЮСШ 8.47 8.53 8.19 8.15 8.53 7.58 8.53 1ю Барібан МІ

4 Огороднік Катерина 21.01.1998 Шаргородська ДЮСШ х 7.29 7.59 х х х 7.59 2ю Лобур ІМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ  / 2000- 2001 Р.Н./  / 4 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Павленко Максим 06.09.2000 Тульчинська ДЮСШ 12.24 12.58 12.82 13.32 12.58 х 13.32 1ю Дзезик ОА

2 Груць Анатолій 05.07.2000 Козятин ДЮСШ 10.83 10.30 11.42 10.83 10.91 11.33 11.42 1ю

3 Гуцаленко Влідислав 05.04.2001 Немирівська ДЮСШ х 10.01 10.90 9.93 10.51 11.26 11.26 1ю Глазков ВО

4 Борачук Анатолій 24.05.2000 РДЮСШ Козятинського р 10.79 10.36 10.91 11.05 10.06 9.39 11.05 1ю Волинец АМ



5 Карпівняк Владислав 23.02.2000 Шаргородська ДЮСШ 10.83 10.22 10.63 10.86 10.67 10.71 10.86 2ю Лобур ІМ

6 Кушнирук Максим 08.06.2001 Козятин ДЮСШ х 10.82 9.96 10.41 10.19 8.02 10.82 2ю

7 Третяк Павло 23.11.2000 Мурованокуриловецька х 9.49 10.07 10.46 х х 10.46 2ю Мороз ВІ

8 Онищук Микола Тиврівська ДЮСШ 8.35 8.85 8.22 8.81 8.65 8.52 8.85 3ю

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ  / 1998-1999 Р.Н./  / 5 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Богдан Ярослав 08.07.1998 Ямпільська ДЮСШ 13.69 14.86 14.40 15.65 14.64 х 15.65 1 Волчанський ВІ

2 Баштовий Іван 06.01.1998 Ямпільська ДЮСШ х 12.52 12.69 12.90 12.45 12.68 12.90 3 Волчанський ВІ

3 Щур Максим 07.12.1998 Погребищенська ДЮСШ 11.59 11.13 11.31 10.98 11.04 11.13 11.59 1ю Гриценюк МП

4 Бондарчук Володимир 04.07.1999 Тульчинська ДЮСШ 11.01 10.98 11.02 10.74 11.29 11.35 11.35 1ю Дзезик ОА

5 Коренюк Олександр 22.05.1999 Тиврівська ДЮСШ 10.13 10.52 10.73 10.20 10.76 10.18 10.76 2ю Кліщ ОА

6 Мельник Андрій 18.03.1999 РДЮСШ Козятинського р 9.35 9.50 10.13 9.51 9.60 9.97 10.13 2ю Волинець АМ

7 Соколовий Олег 11.01.1999 Шаргордська ДЮСШ х 9.13 9.83 9.77 8.79 9.69 9.83 2ю Лобур ІМ

МЕТАННЯ СПИСА . ЮНАКИ .

2000-2001 / 0.600 ГР / 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Харченко Андрій 05.03.2000 Тульчинська ДЮСШ 25.75 22.23 28.32 26.54 х х 28.32 3ю Дзезик ОА

2 Герус Олександр 11.10.2000 Тульчинська ДЮСШ 22.55 27.64 22.06 26.75 25.11 27.81 27.81 3ю Дзезик О

1998-1999 / 0.700 ГР /

1 Шамолюк Вадим 24.05.1998 Літинська ДЮСШ 38.95 37.36 34.53 38.57 х 37.23 38.57 1ю Диканський ГМ

2 Лещенко Владислав 03.01.1998 Літинська ДЮСШ 34.21 х 34.39 31.60 32.01 35.86 35.86 2ю Диканський ГМ

3 Карпенчук Богдан 13.11.1999 Тульчинська ДЮСШ 31.74 26.65 31.31 29.91 30.04 30.59 30.59 2ю Дзезик ОА

МЕТАННЯ ДИСКА . ДІВЧАТА .

2000-2001 / 1.00 КГ / 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Король Діана 06.04.2000 Літинська ДЮСШ 16.67 х х х х 15.21 16.67 Барібан МІ

2 Кізлик Альона 00.00.2001 Тульчинська ДЮСШ 15.77 16.10 15.48 х х х 16.10 Дзезик  ОА

3 Герус Інна 00.00.2001 Тульчинська ДЮСШ 14.19 15.37 15.50 15.62 14.38 х 15.62 Дзезик ОА

1998-1999 / 1.00 КГ /

1 Сьотка Тетяна 28.09.1998 Літинська ДЮСШ 20.66 х 21.39 20.31 21.60 23.61 23.61 2ю Барібан МІ



2 Зелениця Анастасія 01.03.1998 Літинська ДЮСШ х 19.34 21.39 х х 20.03 21.39 2ю Барібан МІ

МЕТАННЯ ДИСКА . ЮНАКИ . Стадіон МДЮСШ-1

2000-2001 / 1.500 КГ / 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Герус Олександр 11.10.2000 Тульчинська ДЮСШ 23.06 х 29.62 х х 30.96 30.96 2ю Дзезик О

2 Харченко Андрій 05.03.2000 Тульчинська ДЮСШ 26.03 26.93 х 26.83 х 28.45 28.45 2ю Дзезик ОА

1998-1999 / 1.500 КГ /

1 Карпенчук Богдан 13.11.1999 Тульчинська ДЮСШ 28.75 26.91 23.91 х 25.86 29.21 29.21 2ю Дзезик ОА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА .

2000-2001 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Криворука Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.69 3.22 3.74 4.223 4.04 3.85 4.23 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Комасюк Ліза 17.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.96 х 3.60 х х 3.59 3.96 2ю Дмитревський ПА

3 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.58 3.56 3.49 3.74 3.62 3.74 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця СДЮСШОР х х 3.39 х 3.59 3.66 3.66 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

Швець Валерія 28.09.2005 Вінниця СДЮСШОР Дмитревський ПА

Нечипаренко Анастасія Ладижинська ДЮСШ Всяченкова

1998-1999

1 Чернюк Наталія 18.04.1999 Іллінецька ДЮСШ х 4.35 4.24 4.36 х 4.21 4.36 1ю Стецишин ОП

2 Ткач Ірина 26.10.1998 Іллінецька ДЮСШ х х 4.35 х 4.22 х 4.35 1ю Стецишин ОП

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ / 2000-2001 / .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 5.60 5.64 5.68 5.59 5.38 5.61 5.68 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Третяк Павло 23.11.2000 Мурованокуриловецька 5.15 х 5.30 5.00 5.45 4.99 5.45 1ю Мороз ВІ

3 Пугач Дмитро 17.10.2000 Вінниця СДЮСШОР 5.06 5.33 5.42 5.30 5.32 5.17 5.42 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Шевчук Богдан 31.05.2000 Чернівецька ДЮСШ х 5.35 х х 5.29 5.17 5.35 1ю Щербатюк ОС

5 Гонзель Ілля 05.08.2000 Вінниця СДЮСШОР 4.55 х 4.14 4.46 4.45 4.54 4.55 3ю Дмитревський ПА

6 Онищук Микола Тиврівська ДЮСШ 4.15 4.00 4.43 4.19 4.35 4.16 4.43 3ю

7 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.98 4.24 4.32 4.28 4.32 4.39 4.39 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

8 Каспрук Дмитро 07.11.2000 Ладижинська ДЮСШ 4.25 4.36 4.33 4.36 4.16 х 4.36 3ю Сасюк АП



9 Возняк Назар 13.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.11 4.06 4.07 4.11 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

10 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.86 2.38 3.97 3.97 Постемський ВФ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ / 1998-1999 / .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Малахов Ігор 15.03.1998 Вінниця СДЮСШОР 6.32 6.35 х 6.19 х х 6.35 2 Дмитревський ПА

2 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОР 5.81 6.09 х 5.83 5.45 х 6.09 3 Дмитревський ПА

3 Данилюк Андрій 16.11.1998 Вінниця СДЮСШОР 4.82 4.82 4.74 4.77 х х 4.82 2ю Дмитревський ПА



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2000-2001 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0

1 Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ о о о о о о х х о х о о 180 2 Волчанська ВІ

2 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р о о х о х х о о х х х 175 2 Зелінський ВА

3 Ільницький Олександр 03.09.2000 РДЮСШ Козятинського р о х о х о х х х 165 3 Зелінський ВА

4 Кривогубченко Артур 07.12.2000 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х х 160 1ю Галицький ВЙ

4 Пузир Дмитро 27.02.2000 Кзятин ДЮСШ о о о х х х 160 1ю

6 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського р о о х х х 155 1ю Галицький ВЙ

7 Єгоров Владислав 09.12.2001 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х х 155 1ю Галицький ВЙ

8 Гонзель Ілля 05.08.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР о х х х 140 2ю Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 1998-1999 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х х 180 2 Дмитревський ПА

2 Голуб Владислав 14.06.1998 1ю Ямпільська ДЮСШ о о о о х х о о х х х 170 2 Волчанський ВІ

3 Богдан Ярослав 08.07.1998 кмсЯмпільська ДЮСШ о х о х х о х х х 170 3 Волчанський ВІ

4 Баштовий Іван 06.01.1998 1 Ямпільська ДЮСШ о о о о х о х х х 165 1ю Волчанський ВІ

5 Шульга Євген 21.07.1998 3 Козятин КДЮСШ о о х х х 160 1ю Корнілецький ОТ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА  / 2000-2001 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ Козятинського р о о о о х о 153 2 Волинець АМ

2 Шафранська Ілона 21.11.2001 3 РДЮСШ Козятинського р о о о х х о х х х 145 3 Галицький ВЙ

3 Соловйова Наталія 30.03.2001 1ю Козятин КДЮСШ о о о о х о х х х 140 3 Корнілецький ОТ

4 Яремчук Маряна 13.02.2001 3ю Козятин КДЮСШ о о о о х х х 135 1ю Волинчук ММ

4 Мудрак Діана 21.01.2001 3 Ямпільська ДЮСШ о о о о о о х х х 135 1ю Волчанський ВІ

6 Токар Ліна 13.06.2001 1ю Козятин КДЮСШ о о о х х х 130 1ю Корнілецький ОТ

7 Рахнянська Вікторія 29.09.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

8 Козакевич Анастасія 04.04.2003 Вінниця СДЮСШОР х о о х о х х х 125 2ю

9 Найда Олена 06.01.2001 3 Вінниця СДЮСШОР о о х х х 120 2ю Дмитревський ПА

10 Мацишина Анастасія 17.10.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР х о х х х 110 3ю Дмитревський ПА

1 5 3 1 5 6

Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ Козятинського р х х о х х х



                  КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця СДЮСШОР 457

2 Вінниця МДЮСШ-1 449

3 РДЮСШ Козятинського р 348

4 Хмільницька ДЮСШ 247

5 Ямпільська ДЮСШ 244

6 Ладижинська ДЮСШ 151

7 Іллінецька ДЮСШ 149

8 Бершадська РДЮСШ 148

9 Чернівецька ДЮСШ 135

10 Погребищенська ДЮСШ 127

11 Шаргордська ДЮСШ 119

12 Козятин ДЮСШ 114

12 Калинівська ДЮСШ 114

14 Козятин СК Інвалідів 68

15 Немирівська ДЮСШ 66

16 ДЮСШ Будивельник Гнивань 63

17 Жмеринська ДЮСШ 60

18 РДЮСШ Хмельницького р 52

19 Крижопільська ДЮСШ 49

20 Тульчинська ДЮСШ 47

21 Мурованокуриловецька 45

22 Літинська ДЮСШ 44

23 Тиврівська ДЮСШ 7


